
 

 
 

ประกาศศูนย์ประเมินและรับรองความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ เลขที่นั่งสอบและสถานที่สอบ  

การสอบเพ่ือประเมินความรู้ทางวิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พื้นฐาน  
การสอบเพ่ือประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม  

ครั้งที่ 2/2568 ระหว่างวันที่ 15 – 16 มีนาคม 2568 
       

ตามท่ีศูนย์ประเมินและรับรองความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  
ได้กำหนดให้มีการสอบเพ่ือประเมินความรู้ทางวิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน  การสอบเพ่ือ
ประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งที่ 
2/2568 ระหว่างวันที่ 15 – 16 มีนาคม 2568 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 12 ของข้อบังคับทันตแพทยสภาว่าด้วยศูนย์ประเมินและรับรอง
ความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครสอบ
เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ เลขที่นั่งสอบและสถานที่สอบ การสอบเพ่ือประเมินความรู้ทาง
วิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน การสอบเพ่ือประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและ      
วิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งที่ 2/2568 ระหว่างวันที่ 15 – 16 มีนาคม 2568 ดังต่อไปนี้  

กำหนดการสอบ 
การสอบเพื่อประเมินความรู้ทางวิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พื้นฐาน 

เวลา วันเสาร์ที่ 15 มีนาคม 2568 และ วันอาทิตย์ท่ี 16 มีนาคม 2568 
08.00-08.35 น.     
08.35-10.20 น.     
10.20-10.35 น.  
10.35-12.20 น.    

ผู้สมัครสอบเข้าห้องสอบ เพื่อลงชื่อ และตรวจสอบการใช้งานระบบ 
สอบข้อสอบชุดที่ 1, 3 ใช้เวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
พักเบรก 15 นาที 
สอบข้อสอบชุดที่ 2, 4 ใช้เวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
 

การสอบเพื่อประเมินความรู้ความสามารถภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 
เวลา วันเสาร์ที่ 15 มีนาคม 2568 และ วันอาทิตย์ท่ี 16 มีนาคม 2568 

13.00-13.35 น.      
13.35-15.20 น.    
15.20-15.35 น.     
15.35-17.20 น.    

ผู้สมัครสอบเข้าห้องสอบ เพื่อลงชื่อ และตรวจสอบการใช้งานระบบ 
สอบข้อสอบชุดที่ 1, 3 ใช้เวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
พักเบรก 15 นาที 
สอบข้อสอบชุดที่ 2, 4 ใช้เวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 

 
การสอบวิชากฎหมายท่ีเกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

เวลา **เฉพาะวันเสาร์ที่ 15 มีนาคม 2568 
17.20-17.35 น.      ผู้สมัครสอบเข้าห้องสอบ เพื่อลงชื่อ และตรวจสอบการใช้งานระบบ 
17.35-18.20 น.   ใช้เวลา 45 นาที 

  



 

 

- 2 - 
สถานที่สอบ  
1.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล 
   ห้องศูนย์ปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กุลภาภร  ไตรศุภกิตติ 112001 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
2 นาย เกียรติหัถกาญจน์  ดวงนาคเจริญยิ่ง  112002 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
3 นางสาว แก้วกานต์  แกล้วกสิกรรม 112003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นางสาว แก้วภาดา  แก้วสุริยธำรง 112004 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
5 นาย จักรวรินทร์  กรุงทอง 112005 มหาวิทยาลัยมหิดล 
6 นางสาว จิตรศิริ  จันทะศรี 112006 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
7 นางสาว จุฑามาศ  พ่ึงสว่าง 112007 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
8 นางสาว เจีย ซิน  ล ู 112008 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
9 นางสาว ชนกกานต์  เปรมนนท์ 112009 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
10 นางสาว ชนัญชิดา  บัณฑูรประยุกต์ 112010 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
11 นางสาว ชนัญญา  เจริญเบญจวงษ์ 112011 มหาวิทยาลัยพะเยา 
12 นางสาว ณัฐชยาน์  หอมตระกูล 112012 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
13 นางสาว ณัฐนิชา  พุทธิผล 112013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นาย ณัฐพนธ์  เอกนิพนธ์ 112014 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
15 นาย ณัฐวัตร  เจริญวัฒนวิญญ ู 112015 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
16 นางสาว ณัศนินทร์  หะยีสาและ 112016 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
17 นางสาว ณิชชา  เลิศสนเมธากุล 112017 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
18 นางสาว ทักษพร  งาเนียม 112018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นาย ธเดช  ชนาเทพาพร 112019 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
20 นาย ธนพล  บูลภักดิ ์ 112020 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
21 นางสาว ธารารัตน์  จันเทพา 112021 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
22 นางสาว นภสร  รักในศิล 112022 มหาวิทยาลัยมหิดล 
23 นาย นวัช  คำพุกกะ 112023 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
24 นางสาว บัลกีส  ดือเระ 112024 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
25 นาย บูภวัฏฐ์  หลายวิจิตร 112025 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
26 นาย ปภาวิชญ์  วรคามิน 112026 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
27 นางสาว ปัณฑารีย์  เสรีพงศากร 112027 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
28 นาย ปัณณวิชญ์  ชลสกุลถาวร 112028 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
29 นางสาว ปิยธิดา  ธนาทรพินิจศักดิ์ 112029 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 



 

 

- 3 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

30 นางสาว ปุณณภา  สุวิมลพันธุ์ 112030 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
31 นางสาว พราว  ทรงศิวิไล 112031 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
32 นาย พล  หงษ์ประสิทธิ์ 112032 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
33 นาย พิชยะ  ตั้งชีวินศิริกุล 112033 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
34 นาย พิพัฒน์  สินเสริมสุขสกุล 112034 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
35 นางสาว เพ็ญภัค  สรณารักษ์ 112035 มหาวิทยาลัยมหิดล 
36 นางสาว แพรวา  ตั้งภาคภูมิ 112036 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
37 นางสาว ฟาเดีย  แฉะ 112037 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
38 นาย ภูเบศ  ชฎารัตนฐิต ิ 112038 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
39 นางสาว รติมา  ศรีสิริวิบูลย์ชัย 112039 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
40 นาย รัญชน์  ริ้วตระกูล 112040 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
41 นางสาว รุจิรัตน์  ศรีสหัส 112041 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
42 นางสาว ลภัส  ผดุงยาม 112042 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
43 นางสาว ศศิกานต์  มาลีมงคล 112043 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
44 นางสาว ศิริพันธ์  ชุมพล ณ อยุธยา 112044 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
45 นาย สาติส  ซิงห์ 112045 Dalian medical University 
46 นางสาว สาธิตา  บุบผากุล 112046 มหาวิทยาลัยมหิดล 
47 นางสาว สุพัฒนา  ธนาโรจน์กุล 112047 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
48 นางสาว สุพิชญา  อุดมสินค้า 112048 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
49 นางสาว อณิศรา  เหล่าอนันต์ธนา 112049 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
50 นางสาว อธิชา  พิมพ์แป้ 112050 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
51 นางสาว อภิชญา  แก้วนามไชย 112051 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
52 นางสาว อมลวรรณ  นราศิโรรัตน์ 112052 มหาวิทยาลัยมหิดล 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กานต์  กิจเพียร 212001 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
2 นางสาว กิฟตี้  ตีมุง 212002 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
3 นางสาว จิตราภรณ์  ธุระกิจ 212003 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
4 นางสาว จิรชญา  โชคพิพัฒน์กุล 212004 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 

 

- 4 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

5 นางสาว จุติณัฏฐ์  เรืองจันทร์ 212005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นางสาว ชนัญชิดา  ดำเกิงพันธุ์ 212006 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
7 นาย ณัฐดนัย  ผึ่งผาย 212007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นางสาว ณัฐนรี  วีระเกษม 212008 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
9 นางสาว ณัฐมน  ถาเป็นบุญ 212009 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
10 นางสาว ณัฐสินี  สุภัทรากุล 212010 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
11 นางสาว ถาว เฟือง  เจิ่น 212011 Hanoi Medical University 
12 นาย ทัศน์ศิลป์  กะการดี 212012 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
13 นางสาว ทิพานัน  อังจารุศิลา 212013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นางสาว นภสร  สำราญ 212014 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
15 นางสาว พิมพ์ชนก  ปฐมทอง 212015 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
16 นาย พีรวิชญ์  ศรีเจริญชัย 212016 มหาวิทยาลัยมหิดล 
17 นาย เมธารัศมิ์  วิริยะนิธิพร 212017 Dalian medical University 
18 นาย ยศพล  วงศ์วิวัฒน์ไชย 212018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นาย รักสยาม  อนุรักษ์วงศ์ศรี 212019 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
20 นาย วงศธร  เตชะสำราญ 212020 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
21 นางสาว วิธาดา  วงศ์ศรีนพคุณ 212021 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
22 นางสาว ศิรัญญา  เรือนเงิน 212022 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
23 นาย สัณฐิติ  ตันเจริญ 212023 Dalian medical University 
24 นางสาว อนัญญา  ใบตาเฮ 212024 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
25 นางสาว อนิสสรา  เบ็ญราฮีม 212025 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
26 นาย อัครวินท์  เชาว์ประดิษฐ์ 212026 มหาวิทยาลัยมหิดล 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กันต ์ ร่วมรังษี 312001 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
2 นาย ชาญชวัน  จันทะขาว 312002 มหาวิทยาลัยมหิดล 
3 นางสาว ซิว เปง  นีโอ 312003 BDS, AIMST University 
4 นางสาว ธนพร  สุขประเสริฐ 312004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 



 

 

- 5 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

5 นางสาว ปณตพร  จันทรโคลิกา 312005 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
6 นาย พงศ์ธัช  ทั่งหิรัญ 312006 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
7 นาย พิศาล  ชื่นชวลิต 312007 มหาวิทยาลัยมหิดล 
8 นาย ภาธร  ฤกษ์พิบูลย์ 312008 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
9 นางสาว มานิตา  เผ่าศรีเจริญ 312009 Medical University of Lublin 
10 นางสาว รุ้งพราย  สุขเก่า 312010 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
11 นางสาว ศิรวี  เสรีวัฒนพงษ์ 312011 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
12 นาย เศรษฐพิชญ์  สุคันธวณิช 312012 มหาวิทยาลัยมหิดล 
13 นางสาว สนธิตา  ชัยมาลา 312013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กัญญ์พิดา  เมฆะอำนวยชัย 412001 มหาวิทยาลัยมหิดล 
2 นางสาว กานติชนน์  ธรรมกุล 412002 มหาวิทยาลัยมหิดล 
3 นาย กิตติทัต  จูงใจ 412003 มหาวิทยาลัยมหิดล 
4 นางสาว จณิสตา  นิพรรัมย์ 412004 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
5 นางสาว จิณณพัต  ผิวผ่อง 412005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
6 นางสาว จิตรลดา  ศุภรางครัตน์ 412006 มหาวิทยาลัยมหิดล 
7 นางสาว ชนาภา  อังสุรัตนโสภณ 412007 มหาวิทยาลัยมหิดล 
8 นาย ชยุต  ชาญวนิชย์กุลชัย 412008 มหาวิทยาลัยมหิดล 
9 นางสาว ชวัลลักษณ์  ศรีวิเชียร 412009 มหาวิทยาลัยมหิดล 
10 นางสาว ชวิศา  ซิ้มศรีสกุล 412010 มหาวิทยาลัยมหิดล 
11 นางสาว ชัญญา  กมลเดชเดชา 412011 มหาวิทยาลัยมหิดล 
12 นางสาว ญาณิศา  ตันจารุพันธ์ 412012 มหาวิทยาลัยมหิดล 
13 นาย ถิรพุทธิ์  จตุพรพูนทรัพย์ 412013 มหาวิทยาลัยมหิดล 
14 นางสาว ธนพร  ชัยวัฒน ์ 412014 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
15 นางสาว ธริดา  พิทยศิริ 412015 มหาวิทยาลัยมหิดล 
16 นางสาว ธัญรัศม์  วงศ์พัฒนาดิษยา 412016 มหาวิทยาลัยมหิดล 
17 นางสาว ธีมา  โรจนอนันต์ 412017 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 

 

- 6 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

18 นางสาว นภัส  บูรณสิงห ์ 412018 มหาวิทยาลัยมหิดล 
19 นางสาว นภัสพร  ปริวิสุทธิ ์ 412019 มหาวิทยาลัยมหิดล 
20 นางสาว นภัสสร  เตื้อติศร 412020 มหาวิทยาลัยมหิดล 
21 นางสาว นฤชล  ปัดชาศรี 412021 มหาวิทยาลัยมหิดล 
22 นางสาว นาตาชา  วีระนันท ์ 412022 มหาวิทยาลัยมหิดล 
23 นาย ปรมี  นิลน้อยศรี 412023 มหาวิทยาลัยมหิดล 
24 นางสาว ปุณณดา  เจียไพบูลย์ 412024 มหาวิทยาลัยมหิดล 
25 นางสาว พิมชนก  นคราวงศ์ 412025 มหาวิทยาลัยมหิดล 
26 นางสาว พิมพ์พิชชา  ดีกัลลา 412026 มหาวิทยาลัยมหิดล 
27 นางสาว พิมพ์มาดา  ชัยประเสริฐ 412027 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
28 นางสาว พิมพ์ลดา  พงษ์สุภาธนานนท์ 412028 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
29 นางสาว เพรา  พุ่มไพศาลชัย 412029 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
30 นางสาว ภัณนิชชา  ศศิบุตร 412030 มหาวิทยาลัยมหิดล 
31 นางสาว ภูษณิศา  บุญประดิษฐ์ 412031 มหาวิทยาลัยมหิดล 
32 นางสาว รวินันท์  สุกปลั่ง 412032 มหาวิทยาลัยมหิดล 
33 นางสาว รังษินี  สุขสกุลชัย 412033 มหาวิทยาลัยมหิดล 
34 นางสาว วชิรญาณ์  ธนพฤทธิ์ 412034 มหาวิทยาลัยมหิดล 
35 นางสาว วริสรา  ประยูรศิริศักดิ์ 412035 มหาวิทยาลัยมหิดล 
36 นาย วัจน์กร  เกิดชนะ 412036 มหาวิทยาลัยมหิดล 
37 นางสาว วิภาพรรณ  อ่ิมรัตนะ 412037 มหาวิทยาลัยมหิดล 
38 นางสาว เวธินี  เนียมทรัพย์ 412038 มหาวิทยาลัยมหิดล 
39 นางสาว ศนิตรา  ลิ่มสกุล 412039 มหาวิทยาลัยมหิดล 
40 นาย ศรุต  ทิวทิพย์สกุล 412040 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
41 นางสาว ศิวปรียา  ชุ่มเมืองเย็น 412041 มหาวิทยาลัยมหิดล 
42 นางสาว สลิลรัตน์  วันค้า 412042 มหาวิทยาลัยมหิดล 
43 นางสาว สาธินี  ลิมปิทีป 412043 มหาวิทยาลัยมหิดล 
44 นางสาว สิดาพร  ตั้งสุขสันต์ 412044 มหาวิทยาลัยมหิดล 
45 นางสาว สิริกาญจณ์  ฤทัยเจตน์เจริญ 412045 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
46 นางสาว สุกฤตยา  เรืองฤทธิ์ 412046 มหาวิทยาลัยมหิดล 
47 นางสาว อุนนดา  สมุทรนาค 412047 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

 



 

 

- 7 - 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน  

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม  

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว ดุสิกาญจน์  ระวิวงษ์สุรการ 512001 มหาวิทยาลัยมหิดล 
 

2.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
 ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ชั้น 5 อาคารศูนย์สารสนเทศ (สำนักหอสมุด) 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กัลยรัตณ์  เชิดชู 114001 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
2 นางสาว เกวลิน  ขุนภักดี 114002 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
3 นางสาว เขมปณิสม์  ไชยพฤทธิ์โชต 114003 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
4 นางสาว จิดาภา  ศรีชะตา 114004 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
5 นางสาว จิรัชญา  ศรีเกษตรวานิช 114005 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
6 นางสาว ชัญญา  อุดชุม 114006 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
7 นางสาว ชัยรัมภา  ศรีหิรัญรัตน์ 114007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
8 นางสาว ฐิติชญา  ฤทธินี 114008 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
9 นางสาว ณหทัย  สกุลบริรักษ์ 114009 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
10 นางสาว ธนกร  รักเกียรติวินัย 114010 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
11 นาย ธรรศธรรม  ธรรมสุริยะ 114011 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
12 นางสาว นงนภัส  ยอดพรหม 114012 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
13 นาย ปภินวิช  ธนทัตนันท์ 114013 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
14 นางสาว พรธิดา  ทรัพย์คณารักษ์ 114014 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
15 นางสาว พรรษกร  เกษมสิทธิ์ 114015 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
16 นาย พีรพงศ์  พร้อมพันธุ์ 114016 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
17 นางสาว ภรภัทร  ลีนาราช 114017 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
18 นางสาว รพีพัชร์  จรรย์โกมล 114018 XI'AN Jiaotong University 
19 นาย รัชชานนท์  วงศ์คงคำ 114019 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
20 นางสาว ศตพร  ศรีงาน 114020 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
21 นางสาว ศุภาภัส  บุณยชีวิตานนท์ 114021 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

 
 



 

 

- 8 - 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กิริยา  บุญอำพล 214001 Dalian medical University 
2 นางสาว ณัฎฐธิดา  ศิริทัพ 214002 Dalian medical University 
3 นางสาว ธนกาญจน์  เลิศสรรสิริ 214003 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
4 นางสาว นารีนาถ  ต่วนเพ็ง 214004 Dalian medical University 
5 นางสาว เบญญาภา  ทองดี 214005 Dalian medical University 

6 นางสาว พัฒน์นรี  ตานะสินไพศาล 214006 
University of Medicine and 
Pharmacy 'Grigore T. Popa' 

7 นาย ภัทรพงศ์  พัฒนากุล 214007 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
8 นาย วฤณ  สุวรรณราช 214008 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
9 นางสาว สิริกร  จงพัฒนกิจ 214009 Dalian medical University 
10 นางสาว สุณิสา  สกุลพรหมเพชร 214010 Dalian medical University 
11 นางสาว อมริศา  เทศะบำรุง 214011 Dalian medical University 

 
3.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
   ห้องคอมพิวเตอร์ 1 ชั้น 5 อาคาร 3 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กชามาส  ฤทธิเดช 115001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
2 นางสาว ชุตินันท์  เทพพิพิธ 115002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
3 นาย ญาณาธิป  นาคทิม 115003 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
4 นางสาว ฐาปานีย์  จิราวุฒิเมธารักษ์ 115004 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
5 นางสาว ณัฐนันท์  หงส์อัครพันธุ์ 115005 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
6 นางสาว พฤทธิพร  ฤทธิชู 115006 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
7 นางสาว สุประวีณ์  มาศแก้ว 115007 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
8 นางสาว อัญชิสา  หมัดอาดัม 115008 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย จิรกฤต  ใจแข็ง 215001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 



 

 

- 9 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

2 นางสาว ธมนกรณ์  วงศ์มยุรา 215002 Dalian medical University 
3 นาย เนาฟัล  ปุย ุ 215003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
4 นางสาว ฟาตีฮะห์  มุสตาปะ 215004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
5 นางสาว สุภัสสรา  หนูฤทธิ ์ 215005 มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย จิตรภาณุ  วชิรพิเชฐ 415001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
2 นางสาว นีร์นาถ  จิตศิริ 415002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน  

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม  

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กานต์  รุ่งบรรณาพันธ์ 515001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
 
4.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
   ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ห้อง 502  
   อาคารวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กรภาวิศ  บัณฑิตสาธิสรรค์ 117001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
2 นาย กันตพัฒน์  ยมพุก 117002 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
3 นางสาว จณิสตา  พงษ์สิน 117003 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
4 นางสาว ณัฐชยา  ลีสุวรรณ 117004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
5 นางสาว ณิฌารีย์  ฟุ้งพงศธร 117005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นาย ธนัฐพิพัฒน์  กาลจักร์ 117006 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
7 นางสาว ธัญญาลักษณ์  จันทร์เอน 117007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นางสาว นันท์นภัส  แสงจันทร์ 117008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 



 

 

- 10 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

9 นางสาว ปริญดา  เตชะพิริยะกุล 117009 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
10 นางสาว พิจาริน  ตันติพิพัฒกุลชัย 117010 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
11 นาย ภาดล  ตั้งธนาเกียรติ 117011 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
12 นางสาว ภานุชญา  ปิติธรรมภณ 117012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
13 นาย วัชระ  นาควัชระ 117013 XI'AN Jiaotong University 
14 นาง ศมล  ภาคภูมิกมล 117014 Dalian medical University 
15 นาย ศิวกร  เข็มกลาง 117015 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
16 นางสาว สิรฎา  ปริยานนท์ 117016 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
17 นางสาว สุทธิดา  ธีระโกศล 117017 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
18 นางสาว อภิชนากร  ธรรมบำรุง 117018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นางสาว อรพิมล  อ่อนคล้าย 117019 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กฤษฎา  ทัศมี 217001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
2 นางสาว ชุติญดา  ไชยทอง 217002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
3 นางสาว ณัฏฐ์ธนิกา  วริทธิภัทรหิรัญ 217003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นางสาว ณัฐธินี  คล่ำดิษฐ์ 217004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
5 นางสาว ณิชกมล  พิเสฎฐศลาศัย 217005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 

6 นาย ธนัฏฐา  เกียรติยรรยง 217006 
Adventist University of the 
Philippines 

7 นางสาว นวพร  นครน้อย 217007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
8 นางสาว นาถชนก  พิลึก 217008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
9 นางสาว ฟุลลา  หะราตี 217009 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
10 นาย วีรภัทร  กิตติวิรยานนท์ 217010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
11 นางสาว เสาร์วดี  เป้าน้อย 217011 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
12 นางสาว อรัชภรณ์  โคตรศรีวงษ์ 217012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
13 นางสาว อาวาตีฟ  แวดาโอะ 217013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 

 
 
 



 

 

- 11 - 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว พรพิสุทธิ์  กมลวารินทร์ 317001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
2 นางสาว อรวิชญ์  บุญสนอง 317002 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว ณิชชารีย์  อินทรสุขศรี 417001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
2 นางสาว ณิชมน  อินทร์เรืองศรี 417002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
3 นาย ธัญญ์  ทองสิริพิพัฒน์ 417003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
4 นางสาว นันนิตา  สเตฟานนี่ ฮาร์ดี้ 417004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
5 นางสาว พุทธิตา  ธรรมสารโสภณ 417005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
6 นางสาว เมธาวี  พงษ์ไพบูลย์ 417006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
7 นางสาว เสาวภา  ชฎารัตน์ 417007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 

 
5.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร 
   ห้องคอมพิวเตอร์ ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กานต์สิรา  ไชยัญโต 118001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
2 นาย จารุปวีณ์  สาธร 118002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
3 นางสาว จิณห์นิภา  พิริยะอนันตกุล 118003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
4 นางสาว ชนัญญา  เฉลยไตร 118004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
5 นาย ชูเกียรติ  คำวงค์ษา 118005 Dalian medical University 
6 นางสาว ทิพพาพร  วะเศษสร้อย 118006 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
7 นางสาว ปฏิณญา  ศรีประเทศ 118007 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
8 นางสาว พลอยพิน  ชัยเลิศ 118008 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
9 นางสาว พิชชาพร  นิยะบุตร 118009 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
10 นางสาว รติวฤนท  ทีฆรัชตธนกุล 118010 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 

 

- 12 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

11 นางสาว วนิดา  ยอดคำปัน 118011 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
12 นาย วีราพัชร์  ศรีพิมานวัฒน 118012 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
13 นางสาว สกุลทิพย์  กวยลี 118013 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
14 นางสาว สาริศา  พละภิญโญ 118014 Medical University of Lublin 
15 นางสาว สุทัศษา  ฉัตรทอง 118015 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กันติชา  ภู่ทองคำ 218001 Medical University of Lublin 
2 นางสาว ชนิสรา  ศิริวัฒน ์ 218002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
3 นางสาว ชิดชนก  ชินไชยชนะ 218003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
4 นาย ฐปนวัฒน์  ชิดชม 218004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
5 นาย ธนกฤต  สังข์ทอง 218005 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
6 นาย ธนพล  เล้าเจริญสกุล 218006 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
7 นางสาว นภัสวรรณ  บัวศร ี 218007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
8 นางสาว นัสรัน  เจ๊ะแว 218008 XI'AN Jiaotong University 
9 นางสาว พิมพ์พีรา  ขอพุทธานุภาพ 218009 Medical University of Lublin 
10 นาย รัชมงคล  แจ้งเอ่ียม 218010 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
11 นางสาว ศุภิสรา  ศรีถาพร 218011 Medical University of Lublin 
12 นาย เอกดนัย  อันปัญญา 218012 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
13 นางสาว ไอยวริญท์  ภูริพัฒน์เดชาธร 218013 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย ณัฐชนน  มั่นการไถ 318001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 
 
 
 
 



 

 

- 13 - 
 
6.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยรังสิต 
   ห้องปฏิบัติการ Simulation (406) ชั้น 4 อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ 2 (อาคาร 12/1) 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กรองรัตน์  ธรรมโชติ 119001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
2 นางสาว กฤตยา  ศรีชวนชื่นสกุล 119002 มหาวิทยาลัยรังสิต 
3 นางสาว กัชชญา  เกริกไกรฤกษ์ 119003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นางสาว กัญจภรณ์  จีนขี 119004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
5 นาย กิตติพัทธ์  ทองมีแสง 119005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นางสาว คณากาญจน์  ทวีปถาวรวงศ์ 119006 มหาวิทยาลัยรังสิต 
7 นางสาว จริยาภรณ์  พงศ์อัมพรสิทธิ์ 119007 มหาวิทยาลัยรังสิต 
8 นางสาว จิดาภา  ชื่นมนัส 119008 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
9 นางสาว จิรัชยา  ชนาเทพาพร 119009 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
10 นางสาว จีณณา  พงศ์วิไล 119010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
11 นางสาว เจนจิรา  สัมโย 119011 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
12 นางสาว ชนม์นิภา  อารมณ์เพียร 119012 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
13 นางสาว ชนิดา  วิเชียรกัลยารัตน ์ 119013 มหาวิทยาลัยรังสิต 
14 นางสาว ชลิตา  พูลวิทยกิจ 119014 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
15 นางสาว ชัญชนันท์  โกบุตร 119015 มหาวิทยาลัยรังสิต 
16 นางสาว ญาดา  วงศ์สวัสดิ์ 119016 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
17 นางสาว ฐานิกา  สนธิ 119017 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
18 นางสาว ฐิติพร  สุญาณวนิชกุล 119018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นางสาว ณัฏฐณิชา  กาญจนกุลดำรง 119019 มหาวิทยาลัยพะเยา 
20 นาย ณัฐธัญ  ต รุ่งเรือง 119020 Medical University of Lublin 
21 นางสาว ณัฐนิชา  กรรตรัย 119021 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
22 นาย ณัฐพล  ป้อมสุวรรณ์ 119022 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
23 นางสาว ตรีธิดา  สุขวัฒนาสินิทธ ์ 119023 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
24 นาย ติณห์  ทัพพะปุรณะ 119024 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
25 นางสาว ตีรณา  ติยะส้ตย์กุลโกวิท 119025 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
26 นาย ไตรรงค์  สุขช่วย 119026 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
27 นาย ธนวิชญ์  วัตราเศรษฐ์ 119027 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
28 นางสาว ธนัชนันท์  ดุษฎีโสภาพร 119028 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
29 นางสาว ธนัชพร  ประจำวงษ์ 119029 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 

 

- 14 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

30 นางสาว ธัญรดา  สว่างอารมย์ 119030 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
31 นางสาว ธันวฎา  อาสมาน 119031 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
32 นางสาว นพภัสสร  สิทธ ิ 119032 มหาวิทยาลัยรังสิต 
33 นางสาว นภัสกร  ไทยวงษ์ 119033 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
34 นางสาว นลัทพร  เอ่ียมทองอินทร์ 119034 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
35 นางสาว นันทปภาทิพย์  ปะระทัง 119035 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
36 นางสาว ปภาชุดา  หมื่นหาญ 119036 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
37 นางสาว ประภัสสร  บุตรสาล ี 119037 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
38 นางสาว ประภาพร  แก้วสุทธิ 119038 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
39 นางสาว ปัญญาพร  เตชะสำราญ 119039 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
40 นางสาว ปัญฑิตา  คู่หมื่นไวทย์ 119040 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
41 นาย ปัณณกานต์  สอนตระกูล 119041 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
42 นางสาว ปาณิศา  ผาชา 119042 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
43 นางสาว พรปวีณ์  สิทธิโชค 119043 มหาวิทยาลัยรังสิต 
44 นางสาว พศวีร์  กาญจนานุช 119044 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
45 นางสาว พิชญา  จำนงค์ชอบ 119045 มหาวิทยาลัยรังสิต 
46 นางสาว พิชญานิน  พัฒนกุล 119046 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
47 นางสาว พิชาดา  บุษมงคล 119047 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
48 นางสาว พิชามญชุ์  แสนศักดิ์ 119048 มหาวิทยาลัยรังสิต 
49 นางสาว พิมมาดา  พุทธแสน 119049 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
50 นางสาว พุทธชาด  ประเจกสกุล 119050 มหาวิทยาลัยรังสิต 
51 นางสาว เพชรสุคนธ์  ขันธอารี 119051 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
52 นาย ภวัต  วชีระวุฒิไกร 119052 มหาวิทยาลัยรังสิต 
53 นางสาว ภัทรวรินทร์  วัฒนานพรัตน์ 119053 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
54 นาย ภาคภูมิ  กิจนพศรี 119054 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
55 นางสาว ภาวินี  สหเลิศยงยุทธ 119055 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
56 นางสาว มุณินทร์ธร  ดอกอินทร์ 119056 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
57 นาย รังชนะ  อุดรรุ่งเรือง 119057 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
58 นาย วงศภัสสร์  ศักดิ์เรืองงาม 119058 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
59 นางสาว วนัชภรณ์  ชุมเปีย 119059 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
60 นางสาว วรเกษร์  พูนไธสง 119060 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 



 

 

- 15 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

61 นางสาว วรัญญา  ใจกล้า 119061 มหาวิทยาลัยรังสิต 
62 นางสาว วรางคณา  เสี้ยมแหลม 119062 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
63 นางสาว วรารักษ์  ไมตรีวงษ์ 119063 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
64 นางสาว วิมลสิริ  เอ้ืออริยพูลพงศ์ 119064 มหาวิทยาลัยรังสิต 
65 นางสาว วิสา  จุลสินธนาภรณ์ 119065 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
66 นาย ศรัณญ ์ เพคยางกูร 119066 มหาวิทยาลัยรังสิต 
67 นางสาว ศลิน  กาญจนชาติทักษิณ 119067 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
68 นาย ศักรินทร์  ศิริกุล 119068 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
69 นาย ศิริธนัช  วัชรขจร 119069 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
70 นางสาว ศิโรรัตน์  จันทรธีระยานนท์ 119070 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
71 นางสาว ศุกรวรรณ  กุดทิง 119071 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
72 นางสาว ศุจีภรณ์  สุขะประดิษฐ์ 119072 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
73 นางสาว สกาวรัตน์  เทพวิชา 119073 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
74 นาย สุวพัชร  แซ่เอ๊ียว 119074 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
75 นาย อนุรักษ์  นาคไพจิตร 119075 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
76 นางสาว อักษรา  เรี่ยวแรง 119076 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
77 นางสาว อิสยาห์ภรณ์  ทองเวส 119077 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กมลาสน์  โรจน์เรืองนนท์ 219001 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
2 นาย กฤษณะพงศ์  เกียรติธนศักดิ์ 219002 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
3 นางสาว กัญญ์ณพัชร  ธนเสฐกุลนันท์ 219003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นาย กันตพัฒน์  ฤทธิพิชัยวัฒน์ 219004 มหาวิทยาลัยรังสิต 
5 นางสาว จีรานันท์  นพชัยอำนวยโชค 219005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นางสาว ชญานิษฐ์  แก้วอุบล 219006 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
7 นางสาว ชวัลลักษณ์  ยิ้มประเสริฐ 219007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นางสาว ญาณาภรณ์  โตเกษร 219008 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
9 นาย ณัฐภณ  ลือศิริ 219009 มหาวิทยาลัยรังสิต 
10 นางสาว ณิชกานต์  เนติศานนท์ 219010 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 



 

 

- 16 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

11 นางสาว ดวงพร  ชัยยะ 219011 Our Lady of Fatima University 
12 นางสาว ธนัชพร  แซ่โค้ว 219012 มหาวิทยาลัยรังสิต 
13 นางสาว นภัสสรา  มงคล 219013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นางสาว นูรฟิฏรดาว  มั่นใจเกษตร 219014 มหาวิทยาลัยรังสิต 
15 นาย ปกรณ ์ วิศิษฎอนุพงษ์ 219015 มหาวิทยาลัยรังสิต 
16 นางสาว ปภานัน  ประสมบุญ 219016 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
17 นางสาว ปุริมปรัชญ์  วัฒนพงศ์ภูดิศ 219017 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
18 นางสาว พิชญา  รัตนยาติกุล 219018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นางสาว พิมพกาญจน์  พันธุ์ศิลา 219019 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
20 นางสาว มัชมน  อุ่นอารมณ์ 219020 มหาวิทยาลัยรังสิต 
21 นาย วทัญญู  แซ่ลิ้ง 219021 มหาวิทยาลัยรังสิต 
22 นางสาว วรกมล  ลิ้มมหาคุณ 219022 มหาวิทยาลัยรังสิต 
23 นางสาว สิริเลิศ  เหล่าสิริภูม ิ 219023 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
24 นาย สืบตระกูล  คำจาด 219024 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
25 นางสาว สุชญา  เชาว์เจริญรัตน ์ 219025 มหาวิทยาลัยรังสิต 
26 นางสาว สุดารักษ์  อินทวงษ์ 219026 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
27 นาย สุประวีณ์  นิตย์เกษม 219027 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
28 นางสาว อรพรรณ  เย็นอก 219028 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
29 นาย อลงกรณ์  บุญมาก 219029 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
30 นางสาว อาทิตยา  วงค์รอด 219030 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย โกศัลย์  ยับ 319001 มหาวิทยาลัยรังสิต 
2 นางสาว ชนิภาดา  เพ็ชราวรรณ 319002 Medical University of Lublin 
3 นาย ชิติพัทธ์  ชูสุดรักษ์ 319003 มหาวิทยาลัยรังสิต 
4 นาย ณวัสพล  ภูพงศ์บุญญฤทธิ์ 319004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
5 นาย ณัฐธัญ  เหล่าวงศ์วัฒนา 319005 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
6 นางสาว นวรัตน์  อาชววาณิชกุล 319006 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 

 

- 17 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

7 นางสาว นัทธมน  คูสกุล 319007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นาย นิติภูมิ  นิลพัฒน์ 319008 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
9 นางสาว ปรียาภรณ์  เผชิญรัตน์ 319009 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
10 นางสาว พิชชากร  สว่าง 319010 มหาวิทยาลัยรังสิต 
11 นางสาว พิชญ์สินี  ธนาอนวัช 319011 มหาวิทยาลัยรังสิต 
12 นางสาว พิมพ์ลภัส  ทรัพยะโตษก 319012 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
13 นาย มุขพล  เอ่ียมสุโร 319013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นาย วันมุขคลิศ  วันฮุสเซนต์ 319014 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
15 นาย ศิวเมศวร์  คุณประเสริฐ 319015 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
16 นางสาว สลิล  ประเทืองสิทธิ์ 319016 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 
17 นางสาว สิริน  หารไชย 319017 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
18 นางสาว สุภาณี  โกวิทวัฒนพงศ์ 319018 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
19 นางสาว อมริศรา  แก้วกั้ง 319019 มหาวิทยาลัยรังสิต 
20 นางสาว อัญวีณ์  เทียมมณีเนตร 319020 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว ณฐากัญ  จินดาสมัย 419001 มหาวิทยาลัยรังสิต 
2 นางสาว ณัฐธยาน์  อักษรชาติ 419002 มหาวิทยาลัยรังสิต 
3 นางสาว พิชชา  ตั้งสินมั่นคง 419003 มหาวิทยาลัยรังสิต 
4 นาย วัชรชัย  ธีรสถาพร 419004 มหาวิทยาลัยรังสิต 
5 นางสาว ศิริพร  รัตนสมบัติ 419005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นาย ศุภวิชญ์  จรูญเวชธรรม 419006 มหาวิทยาลัยรังสิต 
7 นางสาว สิทธาวรรณ  ปรีชานุกูล 419007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 
 
 
 
 
 



 

 

- 18 - 
 
7.สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
  ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ DD618 ชั้น 6 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  สุเทปิน 121001 มหาวิทยาลัยพะเยา 
2 นางสาว ณัฐลิน  ทองละมุล 121002 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
3 นาย เดชาธร  วิธรุัตน์ 121003 มหาวิทยาลัยพะเยา 
4 นาย ธนกร  ศิริพิพัฒนมงคล 121004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
5 นาย ธรรมสรณ์  เวียงศรีพนาวัลย์ 121005 มหาวิทยาลัยพะเยา 
6 นางสาว ธัญชนก  คงสมจิตต์ 121006 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
7 นางสาว ธิติวลัญช์ฤทัย  พฤทธิ์ภคเศรษฐ์ 121007 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
8 นางสาว ธีรนันท์  ชวต ิ 121008 มหาวิทยาลัยพะเยา 
9 นางสาว นัทชา  โชคกิตติวัฒน์ 121009 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
10 นาย บุริศร์  อาทิตย์สาม 121010 มหาวิทยาลัยพะเยา 
11 นาย ปธานิน  ฟองขาว 121011 มหาวิทยาลัยพะเยา 
12 นางสาว พรณภัส  มงคลกุล 121012 มหาวิทยาลัยพะเยา 
13 นางสาว พราวพิชชา  พงษ์อุดทา 121013 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
14 นางสาว พัทธมน  พูลสมุทร 121014 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
15 นางสาว พิมพ์ชนก  ฤทธิ์สืบเชื้อ 121015 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
16 นาย ภูภัฎ  จริะกิตติวุฒิ 121016 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
17 นางสาว เวธนี  อภิสิทธิ์อมร 121017 มหาวิทยาลัยพะเยา 
18 นางสาว ศุภิสรา  จันทร์ทอง 121018 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
19 นางสาว อรณัญช์  ศรีปัญญา 121019 มหาวิทยาลัยเนชั่น 
20 นางสาว อรุชา  กุลสุ 121020 มหาวิทยาลัยพะเยา 
21 นางสาว อรุชา  บุญวัฒน์ 121021 มหาวิทยาลัยพะเยา 
22 นางสาว อัญปรียา  เฮงเจริญ 121022 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กิตติภพ  แซ่ซื้อ 221001 มหาวิทยาลัยพะเยา 
2 นาย ทนาวิวัฒน์  วิศัลย์ศยาพงศ์ 221002 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
3 นางสาว วันสิริ  สุทธิพินทุ 221003 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 



 

 

- 19 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

4 นางสาว อริสา  คงชู 221004 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กฤษฎา  วิชิต 321001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
2 นางสาว ณิชภาณุศุทธิ์  ศรีจอมทอง 321002 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3 นางสาว ถิงถิง  ตันสุขเติม 321003 Dalian medical University 
4 นาย ธนพิพัฒน์  ทิพย์บุญศรี 321004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว จิรัชญา  ลี้รัตนเพชร 421001 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
2 นางสาว ฉัตรทอง  สุรังษี 421002 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
3 นาย ณัฐนันท์  ตาทา 421003 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
4 นาย ภคิน  คุณยศยิ่ง 421004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
5 นาย หฤษฎ์  อนุจารวัฒน์ 421005 มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 

 
8.คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
  ห้องสอบ Room 32 ชั้น 4 อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กฤตพาส  ประภาโยธิน 124001 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
2 นาย กิลกาล  ชุมคง 124002 Southwestern University 
3 นางสาว กุลณิดา  แพงคุณ 124003 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
4 นางสาว แก้ว  อภิวิสุทธิรักษ์ 124004 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
5 นางสาว จิรัชญา  สุริแสง 124005 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
6 นาย จิราภา  โตทรัพย์เจริญสุข 124006 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 



 

 

- 20 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

7 นาย เจษฎางค์  เพชรธีรภัทร 124007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นางสาว ชญานิษฐ์  วงศ์สถิตจิรกาล 124008 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
9 นางสาว ชนิสรา  วชิัยดิษฐ์ 124009 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
10 นาย ชวินธร  มหันต์ชาครพงศ ์ 124010 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
11 นางสาว ชาลิสา  ใจเพชร 124011 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
12 นาย ณัฏฐ์รณชัย  พัชร์ภูวเดช 124012 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
13 นางสาว ณัฐนรี  ประภาโยธิน 124013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นางสาว ณัฐรดา  ไตรทิพย์พานิชย์ 124014 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
15 นางสาว ณิชาภัทร  พวงสมบัติ 124015 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
16 นางสาว ตันหยง  ชนะสิทธิ์ 124016 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
17 นางสาว ทัตพร  ประทีป ณ ถลาง 124017 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
18 นางสาว ธนดล  รัตพลท ี 124018 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
19 นางสาว ธันย์รัศม์ิ  แพรเมือง 124019 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
20 นางสาว ธีจุฬา  หมานพัฒน์ 124020 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
21 นางสาว นพวรรณ  บุญสุวรรณ 124021 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
22 นางสาว นริญญา  ชนะทอง 124022 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
23 นางสาว บุษราพร  เจริญทวีแก้ว 124023 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
24 นางสาว ปัญธิดา  พุฒิวรพันธุ์ 124024 Dalian medical University 
25 นาย พัฒนพล  พิมพบุตร 124025 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
26 นาย พิชญ์  ดอนเสือ 124026 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
27 นางสาว พิมพ์มาดา  เฟ่ืองฟู 124027 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
28 นาย พิริยกร  ชอบชื่นชม 124028 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
29 นาย ภาณุพงศ ์ พอดี 124029 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
30 นางสาว มินท์มันตา  เอกวรากิจอนันต์ 124030 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
31 นางสาว วชิราภรณ์  พงศ์วชิรภิญโญ 124031 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
32 นางสาว ศรินญา  เตชะกุลวิโรจน์ 124032 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
33 นางสาว ศศิมาพร  เสนเคน 124033 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
34 นาย ศิวกร  กิจสวัสดิ์ 124034 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
35 นางสาว สาธิดา  พิมมานนท์ 124035 XI'AN Jiaotong University 
36 นางสาว สิรินทร์รัตน์  เเก้วจุนันท์ 124036 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
37 นางสาว สุกัญญา  เจริญศักดิ์ 124037 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 



 

 

- 21 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

38 นางสาว อรณิชา  เกษรศรี 124038 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
39 นางสาว เอลียาห์  พละสุ 124039 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กชพร  โชคณัฐกุล 224001 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
2 นางสาว เกษกาญจน์  ประสีระเก 224002 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
3 นางสาว จินต์จุฑา  ทาซ้าย 224003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นางสาว ณพรัตน์  จิรไกรศิริ 224004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
5 นางสาว ณัฐยา  สุนทรเลขา 224005 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
6 นาย ธราเทพ  สุระวัฒนกุล 224006 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
7 นาย นราภัทร์  กลิ่นหอม 224007 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
8 นางสาว นวพรรณ  ไชยมี 224008 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
9 นางสาว ปัณฑารีย์  เตียรถ์สุวรรณ 224009 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
10 นาย พลวัฒน์  กาบบัวศรี 224010 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
11 นางสาว พัชรสิริ  สิริเวชชะพันธ์ 224011 XI'AN Jiaotong University 
12 นาย พาทิศ  พุ่มประกอบศรี 224012 Dalian medical University 
13 นางสาว สุนที  พุ่มอำภา 224013 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
14 นางสาว หนึ่งฤทัย  ถุงทอง 224014 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
15 นางสาว อนัญญา  อาฮูยา 224015 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (ทวิภาษา) 
16 นาย อรรถชัย  มหาวัน 224016 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย ธภัทร  นิลพันธุ ์ 324001 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
2 นางสาว นภัสรพี  คูหะรัตน์ 324002 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
3 นางสาว สิริธิติ์  มุ่งสันติ 324003 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 
4 นางสาว โสมสุดา  จันทรา 324004 มหาวิทยาลัยเวสเทิร์น 



 

 

- 22 - 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว กัญญาภัค  แก้วนิยม 424001 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
2 นางสาว ครองขวัญ  ชนะสิทธิ์ 424002 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
3 นางสาว ญาณิศา  อมิตเดช 424003 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
4 นาย ณปกรณ์  เทพาหุดี 424004 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
5 นาย พนธรัชต์  พันธุ์ประเสริฐ 424005 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

 
9.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร์นานาชาติ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
   ห้องประชุมใหญ่ ชั้น 1 อาคารวิทยาคาร 2 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นาย กฤติธีระ  หงษ์ตระกูล 125001 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
2 นางสาว ณัฐวดี  ชาวนาผือ 125002 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
3 นาย ทินภัทร  เรวงษ ์ 125003 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
4 นาย นารารุจ  มุคุระ 125004 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
5 นางสาว พริมา  สุริยนต์ 125005 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
6 นางสาว พิชญาภัค  เสริมศักดิ์วรกุล 125006 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
7 นางสาว พิมพ์ลภัส  อักษรประดิษฐ 125007 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
8 นาย มณฑล  ทวีปรังษีพร 125008 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
9 นางสาว มัสณีย์  ศรีเพราพงศ์พันธ์ 125009 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
10 นางสาว วริศรา  ก้องจันทร์สว่าง 125010 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
11 นางสาว ศิษยา  ชัยจิต 125011 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว ขวัญแก้ว  มีพวกมาก 225001 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
2 นางสาว บุณฑิตา  ชัยนิตย์ 225002 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 

 
 
 



 

 

- 23 - 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว นันท์นภัส  ชัยสวสัดิ์ 425001 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
2 นางสาว เบญญาภา  ทองสุข 425002 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
3 นางสาว ปองจิตร  เสรีวิชยสวัสดิ์ 425003 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
4 นางสาว ปาลิดา  ธีรวรางกูร 425004 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
5 นางสาว พรภวิษย์  สงนุ้ย 425005 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
6 นางสาว ภัทรวรินทร์  ทารพันธ์ 425006 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
7 นาย ภัทรศาสตร์  พันธุ์แตง 425007 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
8 นางสาว ภัสร์บุญญาสิริ  อำพันสุข 425008 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
9 นางสาว อภิษฐา  ทวีปรังษีพร 425009 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อประเมินความรู้ภาควิทยาศาสตร์การแพทย์และทันตแพทย์พ้ืนฐาน 

และการสอบวิชากฎหมายที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ  สกุล 

เลขที่นั่ง
สอบ 

สถานศึกษา 

1 นางสาว นฤภัค  เทพาหุดี 525001 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
 

ทั้งนี้ การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ ข้างต้นนี้ ศ.ป.ท. ได้ประกาศตามข้อมูลและข้อเท็จจริงที่ 
ผู้สมัครสอบได้รับรองตนเองในใบสมัครสอบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังว่า ผู้มีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือว่าผู้มีสิทธิ์สอบรายนั้นเป็นผู้ขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแต่ต้น ผลการสอบผ่านถือเป็นโมฆะ 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

 
         ประกาศ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568           

 
(รองศาสตราจารย์ ทันตแพทย์ ดร.จรินทร์  ปภังกรกิจ) 

  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 

Mobile User


